

We humbly recommend you to pre-book your Nakshatra Grah Dhoop pack as every Grah and Nakshatra Dhoop is manufactured on that Grah and Nakshatra day only and hence the production cycle for these 36 varieties demand 40 days minimum. Pre-booking will confirm the delivery of your pack for a particular month and a particular festival.

To secure our technical knowhow, formula & processes, like patent, trademark, copyright and design, we have all IPR systems in place.

Nakshatra Grah Dhoop Chaitanya

Besides Dr Mulavkat's Hospital, Gaddam Plots
AKOLA - 444 001 (Maharashtra), INDIA

www.nakshatragrahdhoop.com
86684 12144

Download AuspiWatch

Google: <https://play.google.com/store/apps/details?id=com.auspi.ghatika>

Apple: <https://apps.apple.com/in/app/auspi-ghatika/id6448909707>

Nakshatra Grah Dhoop

नक्षत्र ग्रह धूप



User Manual

नक्षत्र ग्रह धूप

नक्षत्र ग्रह धूप हे उत्पादन २७ नक्षत्र आणि ९ ग्रह यांच्या साठी सहज, कोणालाही करता येईल अशा सनातन वैदिक प्रेरणेतून तयार केलेला नित्य यज्ञ (सांकेतिक हवन) प्रकार आहे .

सर्व २७ नक्षत्रां साठी आश्विनी, भरणी, कृत्तिका ई..... रेवती पर्यंत रोजचा चंद्र (स्थल काल सापेक्ष - Please check AuspiWatch App) साधारणपणे दिवसाला १ नक्षत्र पर्यंत सरकतांना दिसतो . हा आधार घेऊन ग्रह आणि नक्षत्र शांती करीता कोणतीही व्यक्ती रोज सहजपणे करू शकेल असा हा सोपा उपाय आहे .

तसेच

रोजच्या ग्रहाशी संबंधीत उदाहरणार्थ सोमवार सोम / चंद्र, मंगळवार मंगळ / भौम असे..... ७ तसेच नित्य राहू आणि केतू..... राहू काल ई . प्रमाणे

नक्षत्र ग्रह धूप रोज नक्षत्रासाठी १, ग्रहांसाठी कमीत कमी १, राहू १ आणि केतू १ असे वापरता येतील .

प्रत्येक ग्रहा ९ आणि नक्षत्रां २७ साठी (एकुण ३६) विविध वनस्पती, चंदन, धूप, पुष्प, समिधा, रंग, योग्य त्या आकार व अक्षरांसहित एकुण २५२ निवडक वस्तुंचा वापर केला आहे .

Follow the following chart to lit dhoop as per days of the week

SUNDAY	MONDAY	TUESDAY	WEDNESDAY	THURSDAY	FRIDAY	SATURDAY	RAHU	KETU
सूर्य	चंद्र	मंगळ	बुध	गुरु	शुक्र	शनि	राहू	केतू
SUN	MOON	MARS	MERCURY	JUPITER	VENUS	SATURN	RAHU	KETU

Rahu and Ketu can be lit everyday as per Rahu Kaal etc.

Nakshtra Dhoop to be lit as per Nakshtra of a particular day. Please refer AuspiWatch App or your local Panchang.

Please refer AuspiWatch App to know the nakshatra of a particular day. (Free Download of AuspiWatch (GHATIKA) App is available along with this pack)

This pack is reusable. Refill packs of Dhoop are available for Nakshatra, Grah, Rahu & Ketu separately.

Check carefully every stick Name, Number (Roman as well) and colour before unpacking it.

For the convenience purpose all the Grah sticks are numbered in Roman Number 1 to 9 & Nakshatra are numbered 1 to 27

Please Note. These long lasting Packs are made / specifically designed for reuse / refill / Gift even after refill (if used carefully)

You can participate in this Mission called VKS Call or message to know more about VKS (Vaidic Knowledge System)